
 

 
2020年 4月 28日 

各      位 

                          会  社  名 水道機工株式会社  

                          代  表  者 代表取締役社長 角川 政信  

                           （コード番号 6403）  

                          問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌  

                           （TEL 03-3426-2131） 

 

2020年 3月期通期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 
当社は、2020 年 5月 11日(月)に予定しておりました 2020年 3 月期通期連結決算の発表を下記のと

おり延期することとしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 
１．延期の理由 
当社は、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の影響および政府の緊急事態宣言の発令による措置

が講じられたことに伴い、当社決算業務および海外関連会社の監査手続き等に時間を要する見込みであ

ることから、連結決算発表を延期することとしました。 
 
２．今後の予定 
 2020年 3月期連結決算発表は、2020年 5月 27日(水)を予定しております。なお、今後再度の変更等、
開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。 
 
 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


